埼玉成蹊会会員各位

2025年 10月吉日

拝啓 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 33回埼玉成蹊会（川口成蹊会から通算 38回目）を下記の通りさいたま市の日

本国登録有形文化財・会席料理・二木屋にて開催いたします。今回は、江川学園長にお

越しいただき、近況のご報告を賜る予定でございます。大変貴重な機会となりますので、

皆様ご参加くださいますようお願い申し上げます。しかしながら、会場の都合上、誠に

恐縮ではございますが、先着 25名様とさせていただきたく存じます。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

皆様にお会い出来ますことを楽しみにしております。             敬具

田中德兵衞（S51 経 7）

セントラルグループ秘書室 TEL 048-222-1477 FAX 048-224-1355

       E-mail：secretariat@central-group.co.jp (事務局メール)

                     E-mail：tokubei.tanaka@gmail.com (本人メール)

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 33回埼玉成蹊会

日時：2025年 11月 28日（金）18：00受付～（18：30開始～)

場所：日本国登録有形文化財 会席料理「二木屋」

（住所）さいたま市中央区大戸 4-14-2 電話：048-825-4777

(添付地図をご参照ください)

会費：\12,000（お食事＋飲み物＋消費税＋サービス料込み）

当日の連絡先：090-9836-5400（田中携帯電話）

誠に勝手ながら準備の都合により、ご返事は 11 月 14 日（金）までにお願い致します。

尚、参加申込後のキャンセルは 11月 21日（金）までにお願い致します。恐縮ではござ

いますが、前日・当日のキャンセルにつきましては全額キャンセル料を申し受けます。

mailto:secretariat@central-group.co.jp

【返信用】出欠確認用紙 ＦＡＸ （048）224-1355

セントラルグループ 永瀬 (TEL 048-222-1477)

埼玉成蹊会事務局 田中 德兵衞 行

お名前             様

2025年 11月 28日（金）「二木屋」開催の第 33回埼玉成蹊会に

出席する  ・  欠席する

（誠に勝手ながら準備の都合によりご返事は 11月 14日(金)までにお願い致します）

皆様の情報について下記にご記入下さい（当日の出席者リストにお名前、卒業年度、

勤務先を掲載予定です。）

卒業校略号（卒業年･種類･学部･学科･回数）

（記入例：S19旧高理乙 18、S30プレメ 7、S41新高 17、S45工機 5など）

住所 〒

電話                  FAX

メールアドレス

勤務先                   勤務先電話

勤務先住所 〒

通知のご連絡方法（○をお付けください）     郵便     電子メール

今後の会合などのご連絡（○をお付けください）    要     不要

ゴルフのご連絡（○をお付けください）    要     不要

※ 会合などの通知先はご自宅を原則と致します。

※ お手数ですが FAX をお持ちでない方は事務局へメール・又は電話にてご連絡下さるよ

うお願い申し上げます。（事務局 TEL：048-222-1477／

                mail： secretariat@central-group.co.jp）

※ 連絡事項･近況報告

登録有形文化財 会席料理 「二木屋」

住所）さいたま市中央区大戸 4-14-2 電話：048-825-4777

北浦和駅より歩いて…

 西ロ前方の北浦和公園表口から入り、近代美術館を通り過ぎた裏口から公園を出ます。

出てすぐ左に曲がり、最初の十字路(酒屋と花屋の間)を右に曲がる と左側に見えてき

ます。約 8 分です。

17 号(中山道)からお車で

 [北浦和駅前]交差点 から浦所線(埼大通り)に入り、２つ目の信号(左に森熊美術館が

ある交差点)を左折。直進約 400m の左側です。

新大宮バイパスからお車で…

 ロジャースの角を浦和所沢線(埼大通り)に入り、サティを通り過ぎ、右に森熊美術館

のある交差点を右折。直進約 400m の左側です。

ＪＲ京浜東北線 北浦和駅西口下車、徒歩 8 分。(上記地図をご確認下さい。)

ＪＲ埼京線 南与野駅下車、徒歩 15 分(タクシーで 5 分程)